54 Perrodus Adam burgensis Albone et Nicola eius uxor, 08 nov 1348, donation pro remedio animarum suarum et predecessorum suorum, recorded by Mermetus de Monthero notarius.

54v Nicola relicta Perroneti de Bionnaz quondam burgensis Albone, 07 apr 1380, donation pro remedio anime sue et predecessorum suorum, recorded by Michael Coquoz clericus.

54v Ansermus Pessunet ? (Pessimet ?) burgensis Albone, die quinta idus junii (= 09 jun) 1334, testamentary bequest pro remedio anime sue, heirs Margareta, Stephaneta, et Perroneta filie sue karissime, recorded by Jacobus de Lavignier clericus.

55 Franciscus filius quondam Humberseti Faucaz ? burgensis Albone, 19 dec 1371, testamentary bequest pro remedio anime sue et predecessorum suorum, heir his wife Perroneta, recorded by Petrus de Escleppens capellanus.

55 Michael filius quondam Johannis ... ? (illegible), die Lune post festum Sancti Martini Yemalis (= 17 nov) 1348, donation pro remedio anime sue et predecessorum suorum, recorded by Perronetus Agricole clericus.

55v Perroneta filia quondam Jaqueti Regis burgensis Albone sororque Nicolay Casciot ? filius quondam predicti Jaqueti, die Jovis ante festum Pasche (= 31 mar) 1328, donation pro remedio anime sue et predecessorum suorum, recorded by Johannes de Sancto Liberio clericus.

55v Confratia sutorum Albone, 07 feb 1373, cum ita fuit quod Johannes dictus Avou ? burgensis Albone et Jacola eius uxor dederunt et concesserunt tam in testamento quam extra pro remedio animarum suarum plures elemosines for the said confratia Sancti Spiritus and the confratia sutorum Albone..., Mermetus filius quondam Nicolay Fabri de Cossonay morans Lausanne quictavit perpetue Jacaudo Ressier ? et Perrodo Longiro de Albone then prior and rectors of the said confratia sutorum, quandam peciam vinee sitam in territorio Albone loco dicto en Crosilliez juxta vineam heredum Francisci Magnin de Albona a vento, vineam heredum Johannis dicti Marchiant a borea, carreriam publicam a lacu, et vineam Mermeti de Costel de Trivillin a juria, cum fondis etc., with the condition that the said confratia sutorum would always (perpetue) pay the said confratia Sancti Spiritus 4 sols cense, recorded by Jaquetus de Exertines clericus.

56 Hospitale Albone, 20 dec 1396, testamentary bequest by Reymondus Vuarneret burgensis Albone pro remedio anime sue et parentum suorum, of a cense owed to him by Hugoninus de Lignyroules habitator Albone et Jaqueta eius uxor, and their universal heirs were the rectors of the said hospital, recorded by Johannes Monrichier clericus. (Thus, the property that was bequeathed by Hugoninus and Jaqueta to the hospital of Aubonne included an obligation to pay a cense to Reymondus Vuarneret, who in turn bequeathed this cense to the confratia.)